
Turneringsområde Oslo og Akershus 

Kriterier for C-Tour 2010 
Klasse Alder Hcp 

grense 
Deltagere Antall hull Spilleform Tee

A Gutter Født 91-99       -25,0  18 Netto slag* Gul
B Jenter Født 91-99       -25,0  18 Netto slag* Rød
C Gutter Født 91-99 25,1-36,0  18 Stableford Gul
D Jenter Født 91-99 25,1-36,0  18 Stableford Rød
Y Jenter og gutter Født 2000+        -36,0  9 Slag/S.ford Rød
* Slaggolf: Alle spillere får spille maksimalt fire (4) slag mer enn hullets par.  Har spilleren ikke 
hullet ut etter disse slag, plukkes ballen opp og scoren noteres til hullets par + fem (5). 
 
Klasse Y 
Klasse Y er en tilleggsklasse for deltakere som er 
yngre enn nedre aldersgrense i de øvrige klasser i 
turneringen. 
 
Hvem kan delta? 
Juniorer født 1991 og senere, som er medlem av 
golfklubber i turneringsområde Oslo og Akershus og 
som ikke er kvalifisert til Titleist -Tour.   
 
Deltakerbegrensning 
Arrangørklubben må akseptere inntil det antall 
spillere som banens kapasitet tillater.  Ved 
overtegning går spillere med høyere hcp foran.   
 
Premiering 
1/3 av deltakerne i klasse A-D premieres.  I klasse Y 
skal alle premieres.  Premiene bør være varige 
gjenstander med etikett som viser plassering, 
turnering, klubb og dato. 
 
Premierekkefølge 
Hvis to eller flere spillere står likt i klasse A-D, skal 
spiller med lavest spillehandicap gå  
foran, deretter skal det rangeres etter følgende 
kriterier: Beste siste 9, 6, 3 og 1 hull, deretter 
loddtrekning.  Prinsippet benyttes også, om 
nødvendig, for å avgjøre 1. plass.  I klasse Y er det 
ingen rangering.  Her skal resultatene presenteres i 
tilfeldig rekkefølge. 
 
Startkontingent 
Startkontingent kr 200,- tilfaller arrangørklubben 
bl.a. som tilskudd til premier.  Arrangørklubben 
fakturerer deltakende klubber etter turneringen. 
 
Matservering 
Det serveres ikke mat under turneringen. 
 
Invitasjon 
Invitasjon med alle relevante opplysninger sendes 
ut av arrangørklubben senest 3 uker før turneringen. 
 
Påmelding 
Påmelding skal skje over internett på Golfbox / Golf 
Online (www.golfforbundet.no i venstre marg). Se 
egen beskrivelse om pålogging på TO-sidene.  
Det bør også være åpent for å sende samlet 
påmelding fra klubb ved e-post til arrangøren. 
Påmelding må inneholde navn, medl.nr. og hcp. 
Påmeldingsfrist er mandag før turneringen kl. 24:00.   
 
Avmelding 
Avmelding gjøres til arrangørklubben senest kl. 
12:00 to (2) dager før turneringen starter. 
 

Uteblivelse 
Arrangørklubben fakturerer dobbel startkontingent 
for spillere som uteblir uten melding og gyldig grunn.  
Faktura stiles til spillerens hjemmeklubb v/junior-  
leder, og må inneholde navn på spiller som er 
uteblitt. 
 
Innspill / prøvespill 
Deltakere som ønsker å foreta innspill, må bestille 
starttid på linje med andre og betale kr 100 i 
greenfee. 
 
Startliste 
Endelig startliste trekkes normalt av arrangørklubb 
senest kl. 12:00 dagen før turneringsstart. 
 
Spilleoppsett 
Det foretas fri trekning i hver klasse, og arrangøren 
bestemmer om det skal benyttes 3-baller eller 4-
baller. Det skal benyttes 10 minutters 
startintervaller.  Man skal tilstrebe at flighten er satt 
sammen av juniorer fra ulike klubber. 
 
Etikette 
Det anses som god etikette å melde seg for starter 
10 minutter før start. For sent fremmøte til start vil si 
at man kommer etter at første spiller har slått ut, og 
medfører diskvalifikasjon.   
God etikette er også å overvære premieutdelingen 
selv om man ikke er på premielisten. 
 
Spill og bestemmelser 
Turneringen skal spilles i følge Rules of Golf by The 
Royal and Ancient Golf Club of St. Andrews og 
lokale regler.  Det vises også til NGF’s generelle 
turneringsbestemmelser. 

• I TO-turneringer i Oslo og Akershus tillates 
ikke bruk av avstandsmåler 

• Det oppfordres til at scorekort føres for 
hvert spilte hull og før alle spillere har slått 
ut på etterfølgende hull.  

• Spiller plikter å legge frem gyldig 
medlemskort. 

• En spiller må i spill og handling opptre i 
overensstemmelse med amatørreglene. 

• Norges Idrettsforbunds bestemmelser om 
doping gjelder. 

• Det er forbud mot caddie og elektrisk tralle. 
Ved tralleforbud på spilledagen tillates 
caddie.  

• Det er forbud mot røyking og snusing på 
banen mens turneringsspill pågår. 

• Det er forbud mot mobiltelefon og annen 
form for trådløs kommunikasjon til og fra 
spillere mens turneringsspill pågår. 

 

http://www.golfforbundet.no/
http://www.golfforbundet.no/wip4/region.epl?cat=1293&maincat=1293&id=231906
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